
Vercelli - 09/02/2025
CITTà DI VERCELLI HALF MARATHON (21 KM)

PARTENZA MEZZA MARATONA COMPETITIVA - MASCHILE  - DISTANZA: 21097 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 58 BRUNOD MATHIEU IT 1997 SM AO031 FIDAL ASD MONTAGNESPRIT 01.13.24

2 3 CLERICO LUCA IT 1983 SM40 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.14.02

3 307 VODANO ANDREA GIOVANNI IT 1989 SM35 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 01.15.12

4 322 SEMINATI STEVEN IT 1983 SM40 MI074 FIDAL ATL. U.S. NERVIANESE 1919 01.16.48

5 5 ENASCUT MARCELIN IT 1978 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.16.52

6 216 OUYAT SALAH IT 1976 SM45 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 01.17.06

7 93 COVIELLO MATTEO IT 1985 SM40 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 01.17.12

8 154 GUIDO IGOR GIUSEPPE IT 1981 SM40 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 01.17.13

9 4 CHEBBI HEDI IT 1996 SM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.17.20

10 120 FABOZZI MIRKO IT 1994 SM PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 01.18.15

11 261 SALERNO MAURIZIO IT 1976 SM45 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.18.31

12 38 BERTOGLIO ALESSANDRO IT 1991 SM TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.18.45

13 36 BERNARDI MARCO IT 1984 SM40 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 01.19.27

14 206 NARONTE DIEGO IT 1972 SM50 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.19.48

15 187 MARTINOTTI PAOLO IT 1983 SM40 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 01.20.00

16 163 LESCA PIETRO IT 1994 SM PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 01.21.06

17 317 ZUCCHI LUCA IT 1992 SM NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM 01.21.23

18 100 DAUGENTI PIETRO IT 1990 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.21.29

19 311 ZANATTA RICARDO BRUNO IT 1985 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.21.32

20 175 MAFFEO GABRIELE IT 1978 SM45 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.21.37

21 275 SIGNORINO LUCA IT 1975 SM50 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 01.21.46

22 267 SCARANO DANDREA IT 1979 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.21.51

23 236 POGGI GIAMPIERO IT 1990 SM35 MI311 FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE 01.22.04

24 2 COLOMBO ANTONIO IT 1968 SM55 VA117 FIDAL ATL. MALNATE 01.22.30

25 159 LATELLA GIOVANNI IT 1966 SM55 VB052 FIDAL ATLETICA AVIS OSSOLANA 01.22.47

26 310 ZAMUNER FABIANO ALFREDO IT 1971 SM50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.22.48

27 212 NOVIELLO FRANCESCO IT 1965 SM60 MI311 FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE 01.22.56

28 12 AGOSTINI GIORGIO IT 1980 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.23.01

29 149 GOBBI LORIS IT 1978 SM45 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 01.23.02

30 225 PELLò EDOARDO IT 1999 SM TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.23.18

31 280 SPEDICATI ALESSANDRO IT 1969 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.23.20

32 259 RUSCONI ANDREA IT 1987 SM35 RM409 FIDAL ASD ELITE ATHLETES 01.23.55

33 238 POMA DANIELE IT 1977 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.24.28

34 350 MANZATO ROBERTO IT 1982 SM40 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 01.24.46

35 130 FRANCESE STEFANO IT 1987 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.24.47

36 222 PAVESE TOMMASO IT 2004 PM PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 01.24.49

37 118 ERRIGO MARCO IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.24.53

38 349 MAIERA LORENZO IT 1994 SM MI074 FIDAL ATL. U.S. NERVIANESE 1919 01.25.09

39 204 MURA ANTONELLO IT 1962 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.25.35

40 68 CANE DANIELE IT 1992 SM AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.26.24

41 328 COSTANTINO RICCARDO IT 1992 SM VC006 FIDAL G.P. TRINESE 01.26.31

42 282 STORNELLO DENIS IT 1982 SM40 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.26.33

43 197 MINEI FULVIO IT 1975 SM50 LI416 FIDAL SEMPREDICORSA ASD 01.26.37

44 41 BETTA MARCO CRISTIAN IT 1977 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.26.53

45 184 MARSELLA PAOLO IT 1992 SM LE631 FIDAL PODISTICA MAGLIESE 01.27.21

46 326 DESANA FLAVIO IT 1976 SM45 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.27.42

47 81 CIPOLLA STEFANO IT 1984 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.27.55

48 35 BERNARDI ANDREA IT 1979 SM45 VC064 FIDAL READY TO RUN S.R.L. 01.28.20

49 28 BARBERO GIANLUCA IT 1973 SM50 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 01.28.32

50 21 ANASTASI WILLIAM IT 1985 SM40 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.28.47

51 263 SALVUCCI MICHELE IT 1985 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.28.54

52 330 PATRUCCO MATTEO IT 1984 SM40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.29.09

53 18 ALTELLINI ANDREA IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.29.26

54 22 ANDREOTTI FABIO IT 1994 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.29.27

55 97 CURELLA MARCO IT 1985 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.29.32
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56 34 BERISHA ORGES IT 1986 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.29.39

57 291 TORTI ALESSANDRO IT 1989 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.29.39

58 128 FRANCESCUTTI STEFANO IT 1983 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.29.42

59 208 NEMBRO ALESSANDRO IT 1977 SM45 PV837 FIDAL A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 01.29.56

60 15 AGRATI ANDREA IT 1977 SM45 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 01.30.09

61 95 CRESTI GIANLUCA IT 1972 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.30.16

62 268 SCARPULLA CESARE IT 1999 SM PA756 FIDAL ASD AGEX 01.30.30

63 29 BARBERO LUCA IT 1967 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.30.30

64 191 MASSONE DAVIDE IT 1970 SM55 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.31.01

65 11 ABRUSCATO MATTEO IT 1990 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.31.09

66 256 ROSSI MARCO IT 1975 SM50 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 01.31.43

67 45 BIGONI MICHELE IT 1981 SM40 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.32.21

68 66 CAMOZZI DAVIDE IT 1993 SM CO024 FIDAL ASD SWATT CLUB 01.32.25

69 145 GIORDANO GIAMPIERO IT 1979 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.32.30

70 26 BACCARO DARIO IT 1983 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.32.31

71 254 ROMAGNOLI EVILIO IT 1967 SM55 GE020 FIDAL EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 01.33.05

72 90 CONENNA NELLO IT 1972 SM50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.33.23

73 177 MARCONE MARCO IT 1982 SM40 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 01.33.26

74 119 FABBRICATORE ALESSANDRO IT 1978 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.33.28

75 329 GAMBINO WALTER IT 1973 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.33.32

76 260 RUSSO IVANO IT 1984 SM40 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 01.33.58

77 147 GIUDICE EMANUELE IT 1987 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.34.01

78 62 BUSINARO LUCA IT 1978 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.34.07

79 226 PENNA ROBERTO IT 1973 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.34.15

80 52 BORDESE ROBERTO IT 1963 SM60 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.34.22

81 89 COMUZIO ANDREINO IT 1956 SM65 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 01.34.32

82 201 MORTILLARO GIUSEPPE IT 1972 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.34.37

83 294 VACCANEO VITTORIO IT 1972 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.34.39

84 205 MUSSINO RICCARDO IT 1990 SM35 PV926 FIDAL RUN 4 PEOPLE 01.35.09

85 219 PASSERA CORRADO IT 1989 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.35.22

86 56 BRIZZI DAVIDE MICHELE IT 1974 SM50 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.35.24

87 124 FILETTI ANTONINO IT 1975 SM50 MI311 FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE 01.35.33

88 144 GILARDI MATTEO IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.35.38

89 221 PATTI BENEDETTO ETTORE IT 1966 SM55 TP692 FIDAL A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 01.35.41

90 224 PELLEGRINO SALVATORE IT 1981 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.35.53

91 305 VISCA ALESSANDRO IT 1965 SM60 AP038 FIDAL AVIS ASCOLI MARATHON 01.36.19

92 84 COGLIATI MASSIMO IT 1969 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.36.26

93 271 SELVAGGI FRANCESCO IT 1998 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.36.39

94 42 BETTINSOLI ANDREA IT 1980 SM45 TO287 FIDAL ASD GRAN PARADISO VALLE ORCO 01.36.43

95 248 REGONINI ROBERTINO IT 1964 SM60 MI884 FIDAL CORRERE OLTRE ASD 01.36.47

96 143 GILARDI ALBERTO IT 1984 SM40 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 01.37.02

97 315 ZINGARELLI FELICE IT 1970 SM55 MI311 FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE 01.37.08

98 285 TADDEI MARCO CH 1964 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.37.17

99 69 CAPRA FILIPPO IT 1987 SM35 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.37.33

100 314 ZHANG JIANXING ZZ 1983 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.37.40

101 262 SALVARO STANISLAO IT 1970 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.37.52

102 142 GIACOMAZZI CLAUDIO GIUSEPPE IT 1974 SM50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.37.53

103 258 RUGGIERO COSTANTINO IT 1987 SM35 MI311 FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE 01.38.06

104 194 MELEGARI MASSIMILIANO IT 1979 SM45 MI311 FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE 01.38.07

105 121 FERRARI PIERPAOLO IT 1965 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.38.21

106 203 MUDU IGNAZIO IT 1970 SM55 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.38.43

107 250 REPETTI PAOLO IT 1974 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.38.53

108 110 DI CROCE BORIS IT 1984 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.39.00

109 157 LANGHI CARLO IT 1968 SM55 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 01.39.00

110 156 LA GIORGIA GIANLUCA IT 1989 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.39.02

111 138 GATTO RUGGERO IT 1969 SM55 TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA 01.39.05

112 132 FUNGI ADRIANO IT 1963 SM60 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.39.25

113 242 RADICI LORENZO IT 1988 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.39.27

114 39 BERTOGLIO GIOVANNI IT 1986 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.39.33

115 265 SAVIORI MARIO IT 1967 SM55 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 01.39.36

116 190 MASSA ENZO IT 1989 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.39.41

117 308 VRANCEANU ION RO 1969 SM55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.39.46
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118 196 MIGNONE FEDERICO IT 1983 SM40 MI077 FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 01.39.53

119 166 LO RE ALEX DINO IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.40.04

120 164 LINTY ENRICO IT 1964 SM60 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.40.11

121 266 SCARAMUZZA VALTER IT 1965 SM60 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 01.40.18

122 272 SERAFINO DAVIDE IT 1976 SM45 TO276 FIDAL A.S.D. CASTLERUN 01.40.38

123 255 ROSSI CARLO IT 1962 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.40.41

124 295 VACCARO LUIGI IT 1989 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.40.58

125 103 DEBERNARDI GABRIELE IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.41.06

126 176 MANISCALCO PAOLO IT 1975 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.41.10

127 180 MARINI PAOLO IT 1971 SM50 VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE 01.41.30

128 331 BERGAMINI MARCO IT 1975 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.41.44

129 37 BERNARDINI FABIO IT 1977 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.41.46

130 278 SIZZANO DAVIDE IT 1969 SM55 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 01.41.46

131 270 SECONDO GIANCARLO IT 1970 SM55 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.42.00

132 20 ANASTASI GAETANO IT 1972 SM50 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.42.02

133 40 BERTOTTI SIMONE IT 1982 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.42.07

134 189 MASOERO STEFANO IT 1967 SM55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.42.34

135 107 DELL'APROVITOLA SIMONE IT 1977 SM45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.42.35

136 185 MARTINALLO MENOLE ANDREA IT 1972 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.42.35

137 65 CAMOZZI DANIELE IT 1997 SM SV040 FIDAL ASD TRIATHLON SAVONA 01.42.45

138 228 PEPE VINCENZO IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.43.01

139 313 ZANONI CLAUDIO IT 1955 SM70 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 01.43.04

140 290 TORDO NORBERTO GIUSEPPE IT 1971 SM50 MI704 FIDAL MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 01.43.09

141 232 PIOLA ROBERTO IT 1987 SM35 CN014 FIDAL A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 01.43.15

142 99 DANZA LUCIO IT 1966 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.43.30

143 54 BORGHI MARCO IT 1972 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.43.49

144 243 RAGO GAETANO IT 1980 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.44.08

145 289 TOPPI MARCO IT 1981 SM40 MI645 FIDAL RUNNERS DESIO 01.44.12

146 17 ALLOA LUCA IT 1977 SM45 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.44.13

147 70 CAPRIOLI MARIO ALBERTO IT 1961 SM60 VA128 FIDAL ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 01.44.15

148 240 POZZO STEFANO IT 1983 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.44.15

149 283 STUCCHI STEFANO IT 1996 SM BG893 FIDAL CANTO DI CORSA 01.44.17

150 249 RENDINE PASCALE VALERIO IT 1988 SM35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.44.18

151 61 BUCCIOLINI DAVIDE IT 1976 SM45 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 01.44.27

152 223 PELLANDA FRANCO IT 1954 SM70 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.45.02

153 129 FRANCESE GIANPIERO IT 1955 SM70 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.45.22

154 287 TESTERA PARDI LUCA LEOPOLDO IT 1969 SM55 AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA 01.45.25

155 230 PILEGGI STEFANO IT 1985 SM40 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 01.45.38

156 85 COLLEONI UMBERTO LUIGI IT 1970 SM55 BG893 FIDAL CANTO DI CORSA 01.45.43

157 292 TROVATO FLAVIO IT 1976 SM45 VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE 01.46.11

158 114 DOMANIN FABRIZIO IT 1972 SM50 BG869 FIDAL ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 01.46.33

159 88 COMOLLI ROBERTO IT 1975 SM50 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 01.46.49

160 137 GARUFI DAVIDE IT 1987 SM35 CR554 FIDAL MARATHON CREMONA 01.47.17

161 82 CIRILLO CARMINE IT 1961 SM60 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 01.47.22

162 276 SIRONI STEFANO IT 1973 SM50 CO703 FIDAL 3 LIFE 01.48.15

163 244 RAINERI EMILIO CARLO IT 1956 SM65 VA981 FIDAL TEAM ATTIVASALUTE ASD 01.48.26

164 234 PISTONO PAOLO IT 1979 SM45 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 01.48.43

165 153 GUIDI GIANENRICO IT 1971 SM50 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 01.48.53

166 73 CASTELLAZZI LUCA IT 1989 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.49.04

167 233 PISTONO DAVIDE IT 1989 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.49.04

168 31 BEGANI IVAN IT 1973 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.49.20

169 152 GRUOSSO MICHELE IT 1971 SM50 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 01.49.28

170 306 VITERITTI MICHELE IT 1971 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 01.49.28

171 214 ODOARDI IVANO IT 1963 SM60 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 01.49.29

172 299 VIALARDI PAOLO IT 1973 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.50.08

173 136 GANDOLFO ROBERTO IT 1981 SM40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.50.21

174 269 SCAVELLI MARCO IT 1983 SM40 CO828 FIDAL TEAM OTC SSD ARL 01.50.26

175 55 BRANCA FABIO IT 1989 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.50.59

176 165 LIONE MARIO IT 1978 SM45 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 01.51.01

177 227 PEPE ANTONIO IT 1969 SM55 RN549 FIDAL A.S.D. TEAM MISANO 01.51.04

178 277 SIVIERO MAURO IT 1971 SM50 TO254 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.51.24

179 94 CRESPI LUCA MARIA IT 1969 SM55 VA128 FIDAL ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 01.52.16
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180 181 MARIS ALESSANDRO IT 1973 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.52.42

181 264 SASSONE GIAN LUCA IT 1971 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.52.54

182 218 PALMERI GIUSEPPE IT 1977 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.52.54

183 169 LOMBARDO DANIELE IT 1975 SM50 VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE 01.53.06

184 217 PADOVAN FRANCESCO IT 1987 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.53.21

185 102 DE STEFANO MARCO IT 1972 SM50 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 01.53.36

186 170 LONATI EMILIANO IT 1973 SM50 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 01.53.44

187 25 AVETTA FILIPPO IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.53.52

188 220 PASSERINI DANIELE ANGELO IT 1968 SM55 BG893 FIDAL CANTO DI CORSA 01.53.54

189 122 FERRARIS MARCO IT 1983 SM40 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 01.54.06

190 188 MARZOLINI DOMENICO IT 1966 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.54.13

191 105 DEGIOVANNINI GIOVANNI IT 1954 SM70 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 01.55.19

192 32 BELLO CATALDO IT 1991 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.55.34

193 241 PREZIOSA MARCO EMANUELE IT 1985 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.55.34

194 64 CALABRò SALVATORE IT 1962 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.55.42

195 27 BALOCCO PAOLO IT 1959 SM65 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 01.55.56

196 279 SPAIRANI FAUSTO IT 1978 SM45 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 01.56.06

197 117 DUCHINI LUCA IT 1972 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.56.35

198 231 PINNA LUCA IT 1966 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.56.35

199 14 AGOSTINO GIUSEPPE IT 1973 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.56.35

200 43 BIANCHI ADAM IT 1985 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.57.24

201 150 GRASSI CARLO MARIA IT 1962 SM60 VA834 FIDAL NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 01.57.42

202 298 VETRUGNO SALVATORE IT 1980 SM45 LE307 FIDAL S.S. A.V.I.S. SPORT NOVOLI 01.57.44

203 300 VIAZZO STEFANO IT 1970 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.57.46

204 104 DEGIOVANNI EDMONDO IT 1972 SM50 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 01.58.16

205 172 LUBATTI ADRIANO IT 1960 SM65 CN052 FIDAL SPORTIFICATION 01.58.48

206 302 VILLA ENNIO IT 1948 SM75 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 01.59.39

207 235 PLAIA GIUSEPPE ZZ 1976 SM45 TP674 FIDAL ASD BEE.R 02.00.23

208 135 GAMBA ENRICO IT 1960 SM65 CO954 FIDAL FRIMAS VITALBA FITNESS CLUB 02.00.25

209 296 VACCARONE STEFANO ANTONIO IT 1966 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.01.09

210 167 LOCATELLI DARIO IT 1975 SM50 BG893 FIDAL CANTO DI CORSA 02.02.49

211 325 DRAGA DANIEL MICHAL IT 1982 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.05.08

212 274 SICCARDI EDOARDO IT 1980 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.05.29

213 304 VINASSA NICOLA IT 1961 SM60 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 02.05.46

214 192 MATTIOLI GABRIELE IT 1967 SM55 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 02.05.57

215 48 BONAPERSONA DAVIDE IT 1994 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.06.20

216 33 BERARDI ACHILLE IT 1960 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.07.39

217 323 GIACONE MICHELE IT 1953 SM70 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.08.15

218 179 MARIANI GIOVANNI IT 1968 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.09.27

219 209 NICOSIA EMANUELE IT 1966 SM55 MI160 FIDAL S.O.I. INVERUNO 02.11.32

220 57 BRUNETTI VALERIO IT 1983 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.11.51

221 71 CAPUTI PAOLO IT 1978 SM45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 02.12.09

222 127 FONTANETO ALESSANDRO IT 1965 SM60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 02.12.18

223 183 MARQUIS PATRICK IT 1981 SM40 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.13.29

224 182 MARQUIS EGIDIO IT 1943 SM80 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.13.29

225 245 RAMUNDO GIUSEPPE IT 1963 SM60 VA750 FIDAL CARDATLETICA 02.13.37

226 327 LIGATTI FABIO IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.17.32

227 286 TAMBORINI GUIDO IT 1963 SM60 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 02.17.43

228 53 BORELLI MASSIMILIANO IT 1971 SM50 VB052 FIDAL ATLETICA AVIS OSSOLANA 02.18.26

229 174 MACRì MIRKO DANIEL IT 1972 SM50 VB052 FIDAL ATLETICA AVIS OSSOLANA 02.18.26

DNF 23 ANNUCCI ROBERTO IT 1970 SM55 MI884 FIDAL CORRERE OLTRE ASD -

DNF 30 BARRACO LEONARDO IT 1995 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNF 47 BOER MAURO IT 1962 SM60 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA -

DNF 83 COCCO CLAUDIO IT 1968 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM -

DNF 131 FRIGERIO GIANNI IT 1974 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNF 168 LOMBARDI ANGELO IT 1983 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DQ 207 NEGRI STEFANO IT 1971 SM50 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA -

Prei 19 AMATO FLAVIO GAETANO IT 1969 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 24 ARMARI FEDERICO IT 1991 SM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 46 BO GIUSEPPE IT 1954 SM70 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO -

Prei 60 BRUZZONE PAOLO IT 1972 SM50 GE020 FIDAL EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. -

Prei 63 CALABRESE CHRISTIAN IT 1974 SM50 MI983 FIDAL ADDA RUNNING TEAM -
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Prei 75 CAVANNA MASSIMO IT 1982 SM40 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI -

Prei 78 CERUTTI WALTER IT 1977 SM45 NO073 FIDAL ASD RUN FAST -

Prei 79 CHIARLE IGOR IT 1979 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 96 CUCCATO JONATHAN IT 1988 SM35 NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM -

Prei 109 DI BLASI GIOVANNI IT 1984 SM40 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE -

Prei 116 DRAGU EDUARD CATALIN IT 1998 SM MI086 FIDAL UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD -

Prei 125 FINAZZI ANDREA LUIGI IT 1992 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 139 GATTONI MARCO IT 1997 SM VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -

Prei 140 GHIBELLINI MASSIMO IT 1976 SM45 VA699 FIDAL 5 CASCINE CISLAGO -

Prei 141 GIACHINO LUCA IT 1982 SM40 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE -

Prei 160 LAZZARIN ALESSANDRO IT 1970 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA -

Prei 162 LEONE MANUELE IT 1979 SM45 TO302 FIDAL SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. -

Prei 173 MACCIò LUIGI IT 1964 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 318 MANZI HOMAR IT 1970 SM55 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI -

Prei 186 MARTINO MATTEO IT 1998 SM TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD -

Prei 195 MEZZA CLAUDIO IT 1990 SM35 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO -

Prei 198 MINGUZZI DIEGO IT 1974 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 200 MORTAROTTI MAURO IT 1974 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 202 MOSCA GIUSEPPE IT 1978 SM45 GE020 FIDAL EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. -

Prei 319 PERRERA ANGELO IT 1955 SM70 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI -

Prei 237 POLIDORO ROBERTO IT 1979 SM45 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE -

Prei 247 RASTELLI STEFANO IT 1978 SM45 PV848 FIDAL ASD MARCIATORI LANDRIANO AVIS -

Prei 252 RIVA MICHELE IT 1991 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 253 ROLLE MATTEO IT 1982 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 1 SCABINI FEDERICO IT 1993 SM AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA -

Prei 273 SERENO PIERGIUSEPPE IT 1954 SM70 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO -

Prei 288 TONET ALESSANDRO IT 1966 SM55 MI884 FIDAL CORRERE OLTRE ASD -

Prei 303 VILLA LORENZO IT 1980 SM45 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD -

Prei 316 ZODO MARCO IT 1971 SM50 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE -
Totale atleti: 270

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 62
2 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 15
3 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 9
4 MI311 FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE 6
5 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 6
6 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 5
7 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 5
8 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 5
9 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 5
10 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 5
11 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 5
12 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 5
13 BG893 FIDAL CANTO DI CORSA 4
14 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 4
15 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 4
16 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 3
17 GE020 FIDAL EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 3
18 MI884 FIDAL CORRERE OLTRE ASD 3
19 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 3
20 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3
21 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 3
22 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 3
23 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 3
24 VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE 3
25 VB052 FIDAL ATLETICA AVIS OSSOLANA 3
26 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 3
27 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 3
28 AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA 2
29 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 2
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30 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2
31 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2
32 MI074 FIDAL ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2
33 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 2
34 NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM 2
35 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 2
36 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 2
37 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 2
38 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 2
39 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 2
40 VA128 FIDAL ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 2
41 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 2
42 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 2
43 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 1
44 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1
45 AO031 FIDAL ASD MONTAGNESPRIT 1
46 AP038 FIDAL AVIS ASCOLI MARATHON 1
47 BG869 FIDAL ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 1
48 CN014 FIDAL A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1
49 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 1
50 CN052 FIDAL SPORTIFICATION 1
51 CO024 FIDAL ASD SWATT CLUB 1
52 CO703 FIDAL 3 LIFE 1
53 CO828 FIDAL TEAM OTC SSD ARL 1
54 CO954 FIDAL FRIMAS VITALBA FITNESS CLUB 1
55 CR554 FIDAL MARATHON CREMONA 1
56 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1
57 LE307 FIDAL S.S. A.V.I.S. SPORT NOVOLI 1
58 LE631 FIDAL PODISTICA MAGLIESE 1
59 LI416 FIDAL SEMPREDICORSA ASD 1
60 MI077 FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 1
61 MI086 FIDAL UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 1
62 MI160 FIDAL S.O.I. INVERUNO 1
63 MI645 FIDAL RUNNERS DESIO 1
64 MI704 FIDAL MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 1
65 MI983 FIDAL ADDA RUNNING TEAM 1
66 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1
67 NO073 FIDAL ASD RUN FAST 1
68 PA756 FIDAL ASD AGEX 1
69 PV837 FIDAL A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 1
70 PV848 FIDAL ASD MARCIATORI LANDRIANO AVIS 1
71 PV926 FIDAL RUN 4 PEOPLE 1
72 RM409 FIDAL ASD ELITE ATHLETES 1
73 RN549 FIDAL A.S.D. TEAM MISANO 1
74 SV040 FIDAL ASD TRIATHLON SAVONA 1
75 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 1
76 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 1
77 TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA 1
78 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1
79 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 1
80 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 1
81 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 1
82 TO200 FIDAL BASE RUNNING 1
83 TO254 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 1
84 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 1
85 TO276 FIDAL A.S.D. CASTLERUN 1
86 TO287 FIDAL ASD GRAN PARADISO VALLE ORCO 1
87 TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 1
88 TO302 FIDAL SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 1
89 TP674 FIDAL ASD BEE.R 1
90 TP692 FIDAL A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 1
91 VA117 FIDAL ATL. MALNATE 1
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92 VA699 FIDAL 5 CASCINE CISLAGO 1
93 VA750 FIDAL CARDATLETICA 1
94 VA834 FIDAL NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 1
95 VA981 FIDAL TEAM ATTIVASALUTE ASD 1
96 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 1
97 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 1
98 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1
99 VC064 FIDAL READY TO RUN S.R.L. 1
100 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 1
101 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 1
Totale atleti: 270
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